
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

50128 

Advies pbo lokale omroep 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 30-10-2018 

besluit: 

1. Te bepalen dat in het pbo (Programma Beleidsbepalende Orgaan), onder maatschappelijk 
stroming wordt verstaan: 'Onderwijs (en/of) Sport (en/of), Zorg (en/of), Minderheden (en/of), 
Werkgevers (en/of) Werknemers (en/of) Jongeren (en/of), Ouderen (en/of) en de Agrarische 
sector'. 

2. Te bepalen dat onder representativiteit wordt verstaan dat iemand inhoudelijk of bestuurlijk 
werkzaam is in de betreffende stroming. 

3. Het Commissariaat voor de Media te berichten dat voorgestelde programmabeleidsbepalende 
orgaan (pbo) van Stichting Zwolse Omroep Organisatie (RTVZwolleFM) niet representatief is 
voor de in de gemeente Zwolle voorkomende maatschappelijke, culturele, godsdienstige en 
geestelijke stroming. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 november 2018, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


